Molla Circîs el-Kâdirî en-Nûrî tarafından bağışlanan kitaplardır. Diğer bazı kitapları ise Ahmed Paşa'nın kızı Ayşe Hatun vakfetmiştir.³⁴

6-el-Kemâliyye el-Kadaviyye Medresesi

Kemâleddin lakablı Şafii fakih Ebu'l Fadl Muhammed b. Ebî Muhammed Abdullah b. Ebi'l Kâsım eş-Şehrezûrî (H.572-492/M.1098-1176), Atabeg Devleti'nin ilim ve siyasette göze çarpan devlet adamlarındandı. Önce kadılık makamını sonra da Nureddin Mahmud b. Zengi'nin vezirliğini üstlendi. Devlet işlerinde ve siyasette uzmandı. Onun hükümdarlar ve Abbasi halifesi tarafından itibar edilen sözleri vardı.